
РАтЕл 
	Н iuui`iuiliiiiiii iii ii

0001078520193 
uui 

Ј 	 _ 

Број : 1-02-4047-30/18-7 
Датум: 28.02.2019. 
Београд 

Па основу члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Сл. гласник РС", бр. 
44/2010 и 60/2013 - одлука УС и 62/14), члана 21. Статута Регулаторне агенције за 
електронеке комуникације и поштанеке услуге („Службени гласник РС", бр. 125/14 и 30/16) 
и чл. 3, 105, 107. и 109. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 
и 68/15), директор Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге 
доноси 

ОДЛУКУ 

О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА JABHE HAbABkE 

ОБУСТАВЈbА СЕ поступак јавне набавке услуга - одржавање рачуноводетвеног 

програма ван гарантног рока, на три године, за потребе Регулаторне агенције за електронске 

комуникације и поштанске услуге, за коју се спроводи отворени поступак, број 1-02-4047- 

30/18, укупне процењене вредности 864.000,00 РСД без ПДВ, јер нису испуњени услови за 

доделу уговора. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка услуга - одржавање рачуноводственог програма ван гарантног рока, на 
три године, спроводи се у поступку јавне набавке мале вредности, у складу са Одлуком о 
покретањујавне набавке број 1 -02-4047-30/1 8 од 17.10.2018. године. 

Предмет јавне набавке је набавка услуга - одржавање рачуноводственог програма ван 
гарантног рока, на три године, а назив и ознака из општег речника набавке је: 48443000-5 
Програмски пакет за рачуноводство. 

Позив за подношење понуда објављен је на Порталу Управе за јавне набавке и на 
Порталу Наручиоца - Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге 
(у даљем тексту: Агенција), Београд, Палмотићева број 2, дана 18.02.2018. године. 

Процењена вредност јавне набавке укупно износи 864.000 динара без ПДВ, од чега у 
2018. години 72.000 динара без ПДВ, у 2019. години 288.000 динара без ПДВ, у 2020. години 
288.000 динара без ПДВ и у 2021. години 216.000 динара. 

У позиву за подношење понуда одређено је да се отварање понуда одржи одмах након 
истека рока за подношење понуда, дана 27.02.2019. године, у 11.00 часова на адреси 
Палмотиl-iева број 2, Београд, у сали на другом спрату, канцеларија 53, у присуству чланова 
Комисиј е за предметну ј авну набавку. 

Поступак отварања понуда није спроведен јер није поднета ниједна понуда. 

1'сn,iaropнa ai енинја за е_i~кІpoнcke husl нІuaitІijr н понгганrnе 	Лп ге 
1lалtiiоти(іегзи . 1 1 1O 3 Београд. 11Ak: ()6306. Pervo"лнhа Сри"iijгi 
Кuн iaкi иен гар: O1 1 32~2 673, фагс: 01 1 3? 3 	37 
~111 VV-.П1ССІ.ГS 



Комисијаје закључила да су се стекли услови за обустављање поступкајавне набавке, 
према Закону о јавним набавкама, чл. 109, ст. (1): „Наручилац доноси одлуку о обустави 
поступка јавне набавке на основу извештаја о стручној оцени понуда, уколико нису 

испуњени услови за доделу уговора... ." 

Па основу наведеног, Комисија је предложе директору Агенције да донесе Одлуку о 
обустави поступкајавне набавке. 

Па основу наведеног, Комисијаје предложила директору Агенције да донесе Одлуку 
о обустави поступкајавне набавке, паје на основу чл. 109. став 1. Закона ојавним набавкама 

одлучено као у диспозитиву. 

Поука о правном леку: 

Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 5 дана од дана 
објављивања ове одлуке. 

i 4 у 
о 

~ зе`л~`~, 
s ~а 	 ј 

~L~~ 
ДИРЕКТОР 1.  

др Владица Тинтор 

~ )~tPNCN~ Ј_°рд _ S 

~ 

Објавити-доставити: 

- На Порталујавних набавки, 
- На интернет страници Наручиоца, 
- Аркиви 

Р~п,~~iгирна аi енцнја за І~ripuuchе 	нiihaitEije ii uoui гансi уcзivre 
11а_i~iгіlheeд ?. 1 1 l03 Београд. ПАК: 06306. Реп 6лиihд Cpr~Elja 

	
Страна 2 од 2 

kонтакi ueiіrаp: () 132~2 673. фrihc: 011 3232 537 
V~ ~111.Г.1lС1.Г5 


	Page 1
	Page 2

